
ARRÊTÉ N° 2024-12-06
06220241206142

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 269 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 6 décembre
2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Président

Arrêté établi pour la période du 27/11/2024 au 06/12/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/34

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241101389671001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé(e) de communication
polyvalent(e)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE OYE-
PLAGE 62215 Oye-
plage

26/11/2024 01/01/
2025

V062241108000040001 Adjoint
administratif

Animateur(trice) social en
charge du CISPD et des Points

Justice

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

05/12/2024 08/12/
2024 Affaire Sociale et Politique de la Ville

V062241114000689001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé(e) d'études
planification urbaine

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

14/11/2024 14/12/
2024

Aménagement et développement du
territoire - Planification urbaine

V062241115000203001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent Polyvalent
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
SIVU RPI ACHEVILLE -
ARLEUX - FRESNOY -
WILLERVAL 62580
WILLERVAL

15/11/2024 15/12/
2024 Admnistratif/ Scolaire

V062241115001362001 Technicien
Chef d'équipe au service
travaux et entretien du

patrimoine

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

15/11/2024 01/01/
2025 CTI Site d'Ecuires

Arrêté n° 2024-12-06

Page 2/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241118000069001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Agent technique polyvalent
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE BILLY-
MONTIGNY 62420
BILLY-MONTIGNY

04/12/2024 01/01/
2025 Technique

V062241119001293001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

14h32
MAIRIE DE ANNAY-
SOUS-LENS 62880
ANNAY-SOUS-LENS

27/11/2024 01/01/
2025 Technique

V062241120000695001 Adjoint
administratif

agent polyvalent service
citoyenneté

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 20/11/2024 01/01/

2025 citoyenneté

V062241120000870001 Adjoint
technique

chauffeur - agent polyvalent
service manifestations

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 20/11/2024 01/01/

2025 manifestations

V062241122001551001 Adjoint
technique Agent de service polyvalent(e)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

25h00
MAIRIE DE SAINTE-
MARIE-KERQUE
62370 Sainte-marie-
kerque

28/11/2024 16/01/
2025 Technique

V062241125001294001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN DES
BATIMENTS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 28/11/2024 25/12/

2024 PISCINE

V062241126000109001 Ingénieur Directeur des Services
Techniques

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ETAPLES-
SUR-MER 62630
ETAPLES-SUR-MER

26/11/2024 01/01/
2025 Centre Technique Municipal

V062241126000187001 Agent social Travailleur social (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

28h00 CCAS DE OUTREAU
62230 OUTREAU 26/11/2024 01/01/

2025 SAAD

V062241126000187002 Agent social Travailleur social (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

28h00 CCAS DE OUTREAU
62230 OUTREAU 26/11/2024 01/01/

2025 SAAD

V062241126000187003 Agent social Travailleur social (h/f)
Poste vacant
suite à une
promotion

28h00 CCAS DE OUTREAU
62230 OUTREAU 26/11/2024 01/01/

2025 SAAD

Arrêté n° 2024-12-06

Page 3/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

interne au sein
de la collectivité

V062241126000496001 Assistant socio-
éducatif

Animatrice Relais Assistant
Maternel

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

26/11/2024 01/01/
2025 RELAIS PETITE ENFANCE

V062241126000733001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
bâtiments communaux

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE
MAROEUIL 62161
MAROEUIL

26/11/2024 01/01/
2025

V062241126000957001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE HUBY-
SAINT-LEU 62140
HUBY-SAINT-LEU

26/11/2024 27/12/
2024 Mairie

V062241126000981001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
ANNEQUIN 62149
ANNEQUIN

26/11/2024 01/01/
2025 technique

V062241126000981002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
ANNEQUIN 62149
ANNEQUIN

26/11/2024 01/01/
2025 technique

V062241126001125001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
13h00 MAIRIE DE CAUMONT

62140 CAUMONT 26/11/2024 01/01/
2025

V062241126001142001 Adjoint
technique

Agent polyvalent de
restauration collective

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 CCAS DE AVION
62210 Avion 26/11/2024 01/01/

2025 Portage de Repas à Domicile

V062241126001383001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

26h00
MAIRIE DE
MERICOURT 62680
Mericourt

26/11/2024 26/12/
2024

V062241126001410001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent de
restauration

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

28h00
MAIRIE DE
MERICOURT 62680
Mericourt

26/11/2024 01/01/
2025 Restauration

Arrêté n° 2024-12-06

Page 4/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241126001459001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

26/11/2024 01/01/
2025

Service social départemental - site
d'Arques- territoire de l'Audomarois

V062241126001505001
Technicien
principal de
2ème classe

Assistant de prévention et de
la direction technique

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
MERICOURT 62680
Mericourt

26/11/2024 26/12/
2024 Direction technique

V062241126001665001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection - SEF
Noeux les Mines- territoire de

l'Artois

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

26/11/2024 01/01/
2025

Service enfance famille du site de
Noeux les Mines - territoire de
l'Artois

V062241126001703001 Rédacteur Coordonnateur du Programme
de Réussite Educative

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00
MAIRIE DE
MAZINGARBE 62670
MAZINGARBE

26/11/2024 01/01/
2025 Maison de solidarité

V062241126001723001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif
équipe mobile

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

26/11/2024 01/01/
2025 équipe mobile

V062241126001754001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif
équipe mobile

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

26/11/2024 01/01/
2025 équipe mobile

V062241126001762001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif
équipe mobile

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

26/11/2024 01/01/
2025 équipe mobile

V062241127000010001

Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Chargé de mission mobilités
alternatives

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

27/11/2024 01/01/
2025

Service Transition Ecologique et
Mobilités

V062241127000094001 Adjoint
d'animation Directeur - Animateur ACM

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701
Bruay-la-Buissiere
cedex

27/11/2024 01/01/
2025 Service Jeunesse

V062241127000094002 Adjoint
d'animation Directeur - Animateur ACM

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE BRUAY-LA-

BUISSIERE 62701 27/11/2024 01/01/
2025 Service Jeunesse

Arrêté n° 2024-12-06

Page 5/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Bruay-la-Buissiere
cedex

V062241127000110001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

MAIRIE DE
CAMPAGNE-LES-
HESDIN 62870
CAMPAGNE-LES-
HESDIN

27/11/2024 01/01/
2025 Technique

V062241127000206001 Caporal de SPP 13 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

27/11/2024 01/01/
2025 SDIS DU PAS-DE-CALAIS

V062241127000206002 Caporal de SPP 13 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

27/11/2024 01/01/
2025 SDIS DU PAS-DE-CALAIS

V062241127000206003 Caporal de SPP 13 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

27/11/2024 01/01/
2025 SDIS DU PAS-DE-CALAIS

V062241127000206004 Caporal de SPP 13 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

27/11/2024 01/01/
2025 SDIS DU PAS-DE-CALAIS

V062241127000206005 Caporal de SPP 13 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

27/11/2024 01/01/
2025 SDIS DU PAS-DE-CALAIS

V062241127000206006 Caporal de SPP 13 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

27/11/2024 01/01/
2025 SDIS DU PAS-DE-CALAIS

V062241127000206007 Caporal de SPP 13 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

27/11/2024 01/01/
2025 SDIS DU PAS-DE-CALAIS

V062241127000206008 Caporal de SPP 13 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

27/11/2024 01/01/
2025 SDIS DU PAS-DE-CALAIS

V062241127000206009 Caporal de SPP 13 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

27/11/2024 01/01/
2025 SDIS DU PAS-DE-CALAIS

Arrêté n° 2024-12-06

Page 6/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241127000206010 Caporal de SPP 13 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

27/11/2024 01/01/
2025 SDIS DU PAS-DE-CALAIS

V062241127000206011 Caporal de SPP 13 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

27/11/2024 01/01/
2025 SDIS DU PAS-DE-CALAIS

V062241127000206012 Caporal de SPP 13 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

27/11/2024 01/01/
2025 SDIS DU PAS-DE-CALAIS

V062241127000206013 Caporal de SPP 13 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

27/11/2024 01/01/
2025 SDIS DU PAS-DE-CALAIS

V062241127000231001 Adjoint
technique Agent(e) de nettoiement

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

30h00
MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701
Bruay-la-Buissiere
cedex

27/11/2024 01/01/
2025 Service Conciergerie

V062241127000231002 Adjoint
technique Agent(e) de nettoiement

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

30h00
MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701
Bruay-la-Buissiere
cedex

27/11/2024 01/01/
2025 Service Conciergerie

V062241127000231003 Adjoint
technique Agent(e) de nettoiement

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

30h00
MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701
Bruay-la-Buissiere
cedex

27/11/2024 01/01/
2025 Service Conciergerie

V062241127000251001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

DESSINATEUR PROJETEUR

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 27/11/2024 27/12/

2024 DIRECTION DE LA VOIRIE

Arrêté n° 2024-12-06

Page 7/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agent de
maîtrise
principal

V062241127000356001 Assistant de
conservation

Chargé de Collections Secteur
Art et Musique

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 27/11/2024 01/01/

2025
Pôle culturel Saint-Vaast-Ronville-
Verlaine

V062241127000398001 Assistant de
conservation

Médiateur auprès des publics
scolaires

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 27/11/2024 01/01/

2025 Médiation culturelle

V062241127000482001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

PROFESSEUR
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE AU
CONSERVATOIRE À

RAYONNEMENT
DEPARTEMENTAL

DISCIPLINE : CLARINETTE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

14h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 27/11/2024 01/01/

2025 Conservatoire

V062241127000496001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de Puériculture

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CCAS DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701
BRUAY-LA-BUISSIERE

27/11/2024 01/01/
2025 Crèche collective "les Petits Câlins"

V062241127000500001 Rédacteur
COORDINATEUR(TRICE)
ADMINISTRATIF(VE) DU

POLE ARTS DE LA SCENE ET
GRANDS EVENEMENTS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 27/11/2024 01/01/

2025 Pharos/Casino

V062241127000503001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
12h00

MAIRIE DE
REGNAUVILLE 62140
REGNAUVILLE

27/11/2024 01/01/
2025

V062241127000801001
Agent de
maîtrise
principal

Accompagnateur et chauffeur
de la "Navette Séniors"

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

CCAS DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701
BRUAY-LA-BUISSIERE

27/11/2024 01/01/
2025 Navette Séniors

V062241127000862001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Agent de maintenance (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

27/11/2024 27/12/
2024

Arrêté n° 2024-12-06

Page 8/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V062241127000869001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Gardien -maintenance des
bâtiments (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

27/11/2024 27/12/
2024

V062241127000876001 Adjoint
technique GARDE NATURE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 EDEN 62 DE DESVRES
62240 Desvres 27/11/2024 01/01/

2025 TECHNIQUE

V062241127000879001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Brigadiste h/f

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

27/11/2024 27/12/
2024

V062241127000910001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent de maintenance (h/f)
Poste vacant
suite à une

radiation des
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

27/11/2024 27/12/
2024

Arrêté n° 2024-12-06

Page 9/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

cadres (retraite,
démission,...)

V062241127000923001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide au
service restauration (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

27/11/2024 27/12/
2024

V062241127000932001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide au
service restauration (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

27/11/2024 27/12/
2024

V062241127000936001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE FARBUS

62580 FARBUS 29/11/2024 01/01/
2025 service technique

V062241127000953001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Cuisinier (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

27/11/2024 27/12/
2024

Arrêté n° 2024-12-06

Page 10/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V062241127000960001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

30h00
CTE DE CMES
OSARTIS MARQUION
62490 Vitry-en-artois

27/11/2024 01/01/
2025

V062241127000975001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Référent de parcours
individualisé et

d'accompagnement des
familles du P.R.E. (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

CCAS DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701
BRUAY-LA-BUISSIERE

27/11/2024 01/01/
2025 Programme de Réussite Educative

V062241127001062001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

31h00
CTE DE CMES
OSARTIS MARQUION
62490 Vitry-en-artois

27/11/2024 01/02/
2025 SAAD

V062241127001062002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

31h00
CTE DE CMES
OSARTIS MARQUION
62490 Vitry-en-artois

27/11/2024 01/02/
2025 SAAD

V062241127001071001 Adjoint
technique

Agent de restauration et
d'entretien des locaux

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE SAINTE-
CATHERINE 62223
SAINTE-CATHERINE

04/12/2024 01/01/
2025

V062241127001089001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des voiries
et conducteur d'engins

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

27/11/2024 20/01/
2025 VOIRIE

V062241127001099001 Adjoint
administratif

Chargée / Chargé de
communication

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

27/11/2024 01/02/
2025 Communication et reprographie

V062241127001110001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT DE LA FERME
PEDAGOGIQUE MUNICIPALE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

27/11/2024 12/02/
2025 EDUCATION-JEUNESSE

V062241127001248001
Adjoint
technique
Adjoint

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
35h00 MAIRIE DE SAINT-

LAURENT-BLANGY 27/11/2024 27/12/
2024 Bâtiments et fêtes

Arrêté n° 2024-12-06

Page 11/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

autre
collectivité

62051 Saint-laurent-
blangy

V062241128000182001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien(ne) du spectacle
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN CEDEX 28/11/2024 02/01/

2025 Arc-En-Ciel

V062241128000252001 Technicien TECHNICIEN
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES DU
SUD ARTOIS 62452
Bapaume cedex

28/11/2024 06/01/
2025

V062241128000261001 Adjoint
technique AGENT POLYVALENT

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 28/11/2024 01/01/

2025 SERVICE TECHNIQUE

V062241128000332001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

CHEF DE PROJET
Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

28/11/2024 01/02/
2025 DM2R SOA

V062241128000486001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

AGENT D'EXPLOITATION

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

28/11/2024 01/03/
2025

DM2R SM3R BAR UNITE TRAVAUX
GROUPE SUD

Arrêté n° 2024-12-06

Page 12/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V062241128000540001 Adjoint
d'animation AGENT D'ANIMATION

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 28/11/2024 01/01/

2025 ENFANCE JEUNESSE EDUCATION

V062241128000556001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

ASSISTANT DE DIRECTION

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

28/11/2024 01/04/
2025

MDADT DU MONTREUILLOIS-
TERNOIS

V062241128000610001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
12h00

MAIRIE DE
WILLENCOURT 62390
WILLENCOURT

28/11/2024 01/01/
2025

V062241128000655001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

ASSISTANT DE DIRECTION

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

28/11/2024 01/03/
2025 MDADT DE L'ARTOIS

V062241128000822001

Rédacteur
Technicien
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
Adjoint

Informaticien
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
MEURCHIN 62410
Meurchin

28/11/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 2024-12-06

Page 13/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V062241128000825001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Biolog./vétér./
pharmac. de
classe normale
Biolog./vétér./
pharmac. hors-
classe
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

CHARGE DE MISSION
SANTE ANIMALE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

28/11/2024 01/01/
2025 Service santé animale

V062241128000837001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

TECHNICIEN BÂTIMENT

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

28/11/2024 01/02/
2025 MDADT LENS-HÉNIN

V062241128000857001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN DES
BATIMENTS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 28/11/2024 01/01/

2025 SERVICE ENTRETIEN

V062241128000876001 Directeur gal.
des services

Directeur / trice Général /e
des Services

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00

MAIRIE DE
MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

28/11/2024 01/03/
2025 Direction Générale des services

V062241128000907001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Assistante de direction -
Cabinet

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
OMER 62505 SAINT-
OMER CEDEX

28/11/2024 28/12/
2024

Arrêté n° 2024-12-06

Page 14/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V062241128000973001 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 28/11/2024 01/01/

2025 AFFAIRES SCOLAIRES

V062241128001032001 Adjoint
technique PEINTRE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 28/11/2024 01/01/

2025 SERVICE TECHNIQUE

V062241128001180001 Adjoint
administratif AGENT D'ACCUEIL

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 28/11/2024 01/01/

2025
SERVICE DE L'ADMINISTRATION
GENERALE

V062241128001207001 Ingénieur hors
classe

Directeur / trice Général /e
des Services

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00

MAIRIE DE
MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

28/11/2024 01/03/
2025 Direction Générale des services

V062241128001356001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT D'EXPLOITATION

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

28/11/2024 01/01/
2025

MDADT DE L'ARRAGEOIS - CENTRE
D'ENTRETIEN ROUTIER

V062241128001581001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

SECRÉTAIRE DE SITE H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

28/11/2024 28/12/
2024

V062241128001610001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

GARDIEN DES BÂTIMENTS

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

28/11/2024 28/12/
2024 MDADT DU BOULONNAIS

V062241128001800001 Attaché
Responsable vie scolaire et

relations aux établissements
(h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 28/11/2024 28/12/

2024
Vie Locale - Réussite et Solidarité -
Projet Social, le Responsable Vie
Scolaire

V062241128001856001 Agent social Un Agent hôtelier spécialité
blanchisserie à TC (F/H)

Poste vacant
suite à une

radiation des
35h00 SIVOM DE LA

COMMUNAUTE DU 03/12/2024 01/01/
2025 EHPAD Marie Curie

Arrêté n° 2024-12-06

Page 15/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cadres (retraite,
démission,...)

BETHUNOIS 62400
Béthune

V062241128001891001 Attaché Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE ALQUINES

62850 ALQUINES 28/11/2024 01/01/
2025

V062241129000031001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de surveillance des
Voies Publiques

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
WIZERNES 62570
WIZERNES

29/11/2024 01/01/
2025

V062241129000217001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant(e) formation
musicale

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

10h00
MAIRIE DE MARLES-
LES-MINES 62540
MARLES-LES-MINES

29/11/2024 29/12/
2024 Ecole de Musique

V062241129000225001 Infirmier en
soins généraux

Responsable de la Résidence
Autonomie

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 CCAS DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 29/11/2024 01/01/

2025 CCAS

V062241129000270001 Gardien
brigadier Agent de police municipale

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
WIZERNES 62570
WIZERNES

29/11/2024 01/01/
2025

V062241129000296001 Adjoint
d'animation Animation Petite Enfance

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 CCAS DE LE PORTEL
62480 LE PORTEL 29/11/2024 01/01/

2025
Maison de la Petite Enfance Simone
Veil

V062241129000338001 Adjoint
administratif

Référent(e) comptable et
Financier

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 CCAS DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 29/11/2024 01/01/

2025 CCAS

V062241129000339001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 CCAS DE LE PORTEL
62480 LE PORTEL 29/11/2024 01/01/

2025
Maison de la Petite Enfance Simone
Veil

V062241129000402001
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

EDUCATEUR REFERENT DES
RELATIONS ASSOCIATIVES

ET SCOLAIRES

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

29/11/2024 01/02/
2025 SERVICE DES SPORTS

V062241129000421001 Adjoint
technique

Agent polyvalent en soins
animaliers / Entretien des

Espaces Verts

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
PORTEL 62480 LE
PORTEL

29/11/2024 01/01/
2025 Services Techniques

V062241129000466001
Attaché
principal
Attaché

Juriste
Poste vacant

suite à une fin
de contrat sur

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -

29/11/2024 01/02/
2025

Arrêté n° 2024-12-06

Page 16/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

emploi
permanent

ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE
Cedex

V062241129000523001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

DIRECTEUR (TRICE)
ADJOINT (E) ETAT-CIVIL -

ELECTIONS

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

29/11/2024 29/01/
2025 ETAT-CIVIL

V062241129000538001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant(e) formation
musicale

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

05h30
MAIRIE DE MARLES-
LES-MINES 62540
MARLES-LES-MINES

29/11/2024 29/12/
2024 Ecole de Musique

V062241129000540001 Ingénieur Chargé(e) de mission Risque
inondation

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SYMSAGEB
62200 BOULOGNE-
SUR-MER

29/11/2024 15/01/
2025 technique

V062241129000575001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
ACHICOURT 62217
ACHICOURT

29/11/2024 01/02/
2025 CENTRE TECHNIQUE MUNICIPAL

V062241129000608001
Emploi
contractuel de
cat. C

Médiateur Social - Adulte
relais

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE
COURCELLES-LES-
LENS 62970
Courcelles-les-lens

29/11/2024 30/12/
2024 Pôle culture et solidarités

V062241129000623001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 29/11/2024 01/01/

2025 Petite enfance

V062241129000636001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
ACHICOURT 62217
ACHICOURT

29/11/2024 01/02/
2025 REUSSITE EDUCATIVE

V062241129000676001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant(e) formation
musicale

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

05h00
MAIRIE DE MARLES-
LES-MINES 62540
MARLES-LES-MINES

29/11/2024 29/12/
2024 Ecole de Musique

V062241129000729001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Référent de Parcours du
Programme de Réussite

Educative
Prolongation du

projet 35h00 CCAS DE LE PORTEL
62480 LE PORTEL 29/11/2024 01/02/

2025 Programme de Réussite Educative

V062241129000745001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Référent de Parcours du
Programme de Réussite

Educative

Départ d'un
agent

précédemment
affecté au

projet

35h00 CCAS DE LE PORTEL
62480 LE PORTEL 29/11/2024 01/03/

2025 Programme de Réussite Educative

V062241129000775001 Adjoint
technique Agent de déchèterie (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES
OSARTIS MARQUION
62490 Vitry-en-artois

29/11/2024 01/01/
2025 Gestion des déchets

Arrêté n° 2024-12-06

Page 17/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241129000816001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant de formation - regul

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

29/11/2024 01/01/
2025

Service recrutement mobilité
formation pôle aménagement et
développement territorial - pôle
réussites citoyennes - pôle ressources
et accompagnement et autres
directions

V062241129000844001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Attaché
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Ingénieur

Contrat de projet PLUi-H Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

29/11/2024 01/01/
2025 Direction planification, ADS

V062241129000922001 Attaché
Directeur commerce,
artisanat, services,

professions libérales

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 29/11/2024 01/01/

2025 Commerce

V062241129001016001

Adjoint
technique
Aide-soignant
de classe
normale

Aide Maternel / Aide
Maternelle

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 29/11/2024 01/01/

2025 Petite enfance

V062241129001099001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent de collecte - ripeur

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

29/11/2024 13/01/
2025 collecte

V062241129001140001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE SAINT-
LEONARD 62360
SAINT-LEONARD

29/11/2024 01/01/
2025 Service jeunesse

V062241129001153001 Adjoint
technique

Agent polyvalent entretien/
service

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00 CCAS DE LE PORTEL
62480 LE PORTEL 29/11/2024 01/01/

2025 Résidence Autonomie Léon Gournay

V062241129001193001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller
socio-éducatif

CHEF DE SERVICE
ENFANCE FAMILLE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

29/11/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 2024-12-06

Page 18/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

V062241129001259001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Conseiller(ère) Citoyens
Polyvalent(e)

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 29/11/2024 01/01/

2025 Realtion Usagers

V062241129001305001 Adjoint
technique Agent des écoles maternelles

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE SAINT-
LEONARD 62360
SAINT-LEONARD

29/11/2024 01/01/
2025 Affaires scolaires

V062241129001327001 Adjoint
technique

Agent polyvalent du service
de restauration scolaire

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

35h00
MAIRIE DE BIACHE-
SAINT-VAAST 62118
BIACHE-SAINT-VAAST

29/11/2024 01/01/
2025 Restauration scolaire

V062241129001333001 Adjoint
technique

AGENT(E) QUALIFIE(E)
PETITE ENFANCE

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 29/11/2024 01/01/

2025 Petite Enfance / Enfance - Jeunesse

V062241129001353001 Cadre de santé
Chargé de coopération
Convention Territoriale

Globale (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701
Bruay-la-Buissiere
cedex

29/11/2024 01/01/
2025 Pôle Social

V062241129001363001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant ressources
humaines

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

29/11/2024 01/02/
2025

V062241129001365001 Adjoint
technique Agent de restauration

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 29/11/2024 01/01/

2025 Restauration collective

V062241129001369001 Adjoint
d'animation Agent(e) d'animation

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 29/11/2024 01/01/

2025 Petite Enfance / Enfance - Jeunesse

Arrêté n° 2024-12-06

Page 19/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241129001369002 Adjoint
d'animation Agent(e) d'animation

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 29/11/2024 01/01/

2025 Petite Enfance / Enfance - Jeunesse

V062241129001369003 Adjoint
d'animation Agent(e) d'animation

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 29/11/2024 01/01/

2025 Petite Enfance / Enfance - Jeunesse

V062241129001369004 Adjoint
d'animation Agent(e) d'animation

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 29/11/2024 01/01/

2025 Petite Enfance / Enfance - Jeunesse

V062241129001392001 Adjoint du
patrimoine

Agent de bibliothèque et
agence postale

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

35h00
MAIRIE DE BIACHE-
SAINT-VAAST 62118
BIACHE-SAINT-VAAST

29/11/2024 01/01/
2025 Bibliothèque et agence postale

V062241129001414001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Référent(e) RSA

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00 CCAS DE BETHUNE
62400 Bethune 29/11/2024 01/01/

2025 Service Socio-pro

V062241129001435001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Agent chargé d'animation et
de direction d'ACM

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

35h00
MAIRIE DE BIACHE-
SAINT-VAAST 62118
BIACHE-SAINT-VAAST

29/11/2024 01/01/
2025 Animation

V062241129001473001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Référent(e) Social(e)

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00 CCAS DE BETHUNE
62400 Bethune 29/11/2024 01/01/

2025 ACTION SOCIALE-LOGEMENT

V062241129001475001 Adjoint
technique Agent(e) d'Entretien

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 29/11/2024 01/01/

2025

V062241129001542001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

ASSISTANT(E)
ADMINISTRATIF(VE)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE BARLIN

62620 BARLIN 03/12/2024 10/01/
2025 ADMINISTRATION GENERALE

V062241129001546001
Agent social
Agent social
principal de

REFERENT/E SOCIAL
Poste vacant

suite à un
détachement (>

35h00 CCAS DE BETHUNE
62400 Bethune 29/11/2024 01/01/

2025 ACTION SOCIALE-LOGEMENT

Arrêté n° 2024-12-06

Page 20/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

6 mois) ou à
une intégration

directe

V062241129001552001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION (H/
F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

29/11/2024 01/01/
2025

V062241129001575001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION (H/
F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

29/11/2024 29/12/
2024

V062241129001581001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

REFERENT/E SOCIAL (E)

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00 CCAS DE BETHUNE
62400 Bethune 29/11/2024 01/01/

2025 ACTION SOCIALE-LOGEMENT

V062241129001600001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
RACQUINGHEM
62120
RACQUINGHEM

29/11/2024 01/01/
2025 service technique

V062241129001621001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION (H/
F)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

29/11/2024 01/01/
2025

V062241129001631001 Assistant socio-
éducatif

Chef(fe) d Equipe Action
sociale

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00 CCAS DE BETHUNE
62400 Bethune 29/11/2024 01/01/

2025 ACTION SOCIALE-LOGEMENT

V062241129001646001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Un(e) chargé(e) de gestion
locative

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 CCAS DE CALAIS
62107 Calais cedex 29/11/2024 29/12/

2024 Activités Hébergements

V062241129001651001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

29/11/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 2024-12-06

Page 21/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241129001691001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

CONSEILLER EN
ACCOMPAGNEMENT

BUDGÉTAIRE ET LOGEMENT
(H/F)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

29/11/2024 01/01/
2025

V062241129001743001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Standardiste état civil (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 29/11/2024 01/01/

2025 Etat civil

V062241129001771001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Agent polyvalent d'état civil
chargé du back office (h/f)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00 MAIRIE DE ARRAS

62022 ARRAS CEDEX 29/11/2024 01/01/
2025 Etat Civil

V062241129001814001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE HESDIN

62140 HESDIN 29/11/2024 01/01/
2025 Technique

V062241129001889001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe
Rédacteur

MEDIATEUR/MEDIATRICE
CULTURE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

02/12/2024 29/01/
2025

DIRECTION DE LA CULTURE ET DE
LA VIE LOCALE

V062241129001936001 Rédacteur Agent polyvalent ressources
humaines

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

28h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 29/11/2024 01/01/

2025 Ressources Humaines

V062241129001963001 Adjoint
administratif Assistante administrative

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 29/11/2024 01/01/

2025 Police Municipale

Arrêté n° 2024-12-06

Page 22/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241129001969001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Attaché
Attaché
principal

CHARGE DE MISSION
CULTURELLE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

02/12/2024 29/01/
2025

DIRECTION DE LA CULTURE ET DE
LA VIE LOCALE

V062241129001986001 Adjoint
technique ATSEM

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

31h30 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 29/11/2024 01/01/

2025 Enfance et vie scolaire

V062241129002085001 Agent social Agent d'intendance en crèche
Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

MAIRIE DE
FLEURBAIX 62840
FLEURBAIX

29/11/2024 01/01/
2025 Petite Enfance

V062241129002096001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
FLEURBAIX 62840
FLEURBAIX

29/11/2024 01/01/
2025 Espaces Verts

V062241129002098001 Rédacteur Chargé de l'urbanisme (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00 MAIRIE DE ARDRES
62610 ARDRES 29/11/2024 01/01/

2025

V062241130000032001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

SECRETAIRE GENERALE DE
MAIRIE (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

12h00
MAIRIE DE
ECLIMEUX 62770
ECLIMEUX

30/11/2024 01/01/
2025 Mairie

V062241201000021001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignement cours de
guitare

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

20h00
CTE DE CMES DU
HAUT PAYS DU
MONTREUILLOIS
62310 FRUGES

01/12/2024 01/01/
2025 ECOLE DE MUSIQUE

V062241201000022001 Adjoint
technique

agent entretien ménager des
locaux

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

19h00
CTE DE CMES DU
HAUT PAYS DU
MONTREUILLOIS
62310 FRUGES

01/12/2024 01/01/
2025 Petite Enfance

V062241201389905001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Ingénieur

RESPONSABLE DU SERVICE
LOGISTIQUE

EVENEMENTIELLE H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 02/12/2024 31/01/

2025

V062241201389950001 Adjoint
administratif

Assistant Community
Manager H/F

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE CALAIS

62100 CALAIS 03/12/2024 03/02/
2025

V062241201389958001 Ingénieur
principal

ADJOINT AU DGA
TRANSITION ECOLOGIQUE

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS

03/12/2024 01/02/
2025

Arrêté n° 2024-12-06

Page 23/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

V062241201389960001 Attaché Principal

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE AUCHY-
LES-MINES 62138
AUCHY-LES-MINES

03/12/2024 01/02/
2025 Administratif

V062241201389961001 Attaché
principal Attaché Principal

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE AUCHY-
LES-MINES 62138
AUCHY-LES-MINES

03/12/2024 01/02/
2025 Administratif

V062241201389975001 Rédacteur Chargé de mission de
proximité H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 03/12/2024 01/02/

2025

V062241201390023001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

ENSEIGNANT EN
CORNEMUSE

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
16h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

04/12/2024 02/02/
2025

V062241202000083001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

CONSEILLER EN
ACCOMPAGNEMENT

BUDGÉTAIRE ET LOGEMENT

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

02/12/2024 01/02/
2025

V062241202000110001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

CHARGE DE
PROGRAMMATION CULTURE

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

02/12/2024 02/01/
2025

DIRECTION DE LA CULTURE ET DE
LA VIE LOCALE

V062241202000606001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de

SECRÉTAIRE DE SITE H/F
Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

02/12/2024 02/01/
2025

Arrêté n° 2024-12-06

Page 24/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V062241202000646001 Educateur des
APS

EDUCATEUR TERRITORIAL
DES ACTIVITES PHYSIQUES

ET SPORTIVES

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES DU
SUD ARTOIS 62452
Bapaume cedex

02/12/2024 02/01/
2025

V062241202000763001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chauffeur polyvalent ASE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

02/12/2024 01/01/
2025

Service de la gestion des transports
et du parc des véhicules

V062241202000772001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

ASSISTANT DE PREVENTION

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

02/12/2024 01/02/
2025

RESSOURCES HUMAINES - POLE
SANTE AU TRAVAIL

V062241202000772002

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

ASSISTANT DE PREVENTION

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

02/12/2024 01/02/
2025

RESSOURCES HUMAINES - POLE
SANTE AU TRAVAIL

V062241202000791001
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable adjoint DSI
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

02/12/2024 01/01/
2025 DSI

V062241202000949001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Chargé-e de mission
commerce et artisanat

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-
SUR-MER CEDEX

02/12/2024 01/02/
2025 Direction Générale des services

Arrêté n° 2024-12-06

Page 25/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Directeur
(grade en
extinction)

V062241202000951001 Directeur gal.
des services

Directeur Général des
Services

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
POL-SUR-TERNOISE
62166 St-pol-sur-
ternoise

02/12/2024 01/02/
2025 Direction

V062241202001073001
Attaché
principal
Attaché

Chargé de mission Emploi
Formation

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE
Cedex

02/12/2024 01/01/
2025

V062241202001141001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur Général des
Services

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
POL-SUR-TERNOISE
62166 St-pol-sur-
ternoise

02/12/2024 01/02/
2025 Direction

V062241202001167001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

02/12/2024 01/04/
2025

service enfance famille-site d'Arras
sud

V062241202001178001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 CCAS DE VERMELLES

62980 VERMELLES 02/12/2024 01/01/
2025 ccas

V062241202001182001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

02/12/2024 01/04/
2025

service enfance famille-site d'Arras
sud

V062241202001197001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

02/12/2024 01/02/
2025

service enfance famille-site d'Arras
sud

V062241202001199001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Technicien Bureau d'Etudes
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE
Cedex

03/12/2024 01/01/
2025

V062241202001209001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

02/12/2024 02/01/
2025

service enfance famille-site d'Arras
sud

Arrêté n° 2024-12-06

Page 26/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241202001281001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

CHARGE DE MISSION APPUI
AU PILOTAGE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

02/12/2024 02/01/
2025

V062241202001633001 Adjoint
technique Agent d'entretien (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

03/12/2024 01/02/
2025 Service des affaires scolaires

V062241202001633002 Adjoint
technique Agent d'entretien (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

03/12/2024 01/02/
2025 Service des affaires scolaires

V062241202001670001
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien.ne agroécologie et
conservation des sols sur le

bassin de la Hem
Nouveau projet 35h00

PARC NATUREL
REGIONAL DES CAPS
ET MARAIS D'OPALE
62142 LE WAST

02/12/2024 01/01/
2025 agriculture

V062241202001718001 Animateur COORDONNATEUR et
REFERENT FAMILLE PRE Nouveau projet 35h00

MAIRIE DE
ACHICOURT 62217
ACHICOURT

02/12/2024 01/01/
2025 CCAS - PRE

V062241202001718002 Animateur COORDONNATEUR et
REFERENT FAMILLE PRE Nouveau projet 35h00

MAIRIE DE
ACHICOURT 62217
ACHICOURT

02/12/2024 01/01/
2025 CCAS - PRE

V062241203000061001 Adjoint
technique Agent d'entretien (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

03/12/2024 01/02/
2025 Service des affaires scolaires

V062241203000391001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

CONSEILLER EN
PREVENTION DES RISQUES

PSYCHOSOCIAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

03/12/2024 02/01/
2025

Service Prévention des Risques
Professionnels et des RPS

V062241203000425001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire marchés publics
- zone littorale

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

03/12/2024 02/01/
2025

Service de la commande publique
pôle aménagement et développement
territorial - bureau de la commande
publique zone littorale

V062241203000459001 Adjoint adm.
principal de Gestionnaire budgétaire H/F Poste vacant

suite à une 35h00 CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU 03/12/2024 02/01/

2025
Service support administratif et
budgétaire

Arrêté n° 2024-12-06

Page 27/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

V062241203000485001

Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe

Directeur(trice) Petite
Enfance

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

MAIRIE DE LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE

03/12/2024 06/01/
2025 Direction de la jeunesse et des sports

V062241203000498001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Technicien bâti du Patrimoine
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE
Cedex

03/12/2024 02/01/
2025

V062241203000617001 Adjoint
technique Adjoint technique

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

28h00
MAIRIE DE
WARDRECQUES
62120
WARDRECQUES

03/12/2024 02/01/
2025 Technique

V062241203000617002 Adjoint
technique Adjoint technique

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

28h00
MAIRIE DE
WARDRECQUES
62120
WARDRECQUES

03/12/2024 02/01/
2025 Technique

V062241203000887001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Conseiller(e) peuplement
Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00 CCAS DE LIEVIN

62800 LIEVIN 03/12/2024 03/01/
2025 Habitat

V062241203000966001 Attaché Responsable des services

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE LUMBRES
62380 LUMBRES 03/12/2024 01/05/

2025 services administratifs

V062241203001040001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou

35h00
MAIRIE DE TILLOY-
LES-MOFFLAINES
62217 TILLOY-LES-
MOFFLAINES

03/12/2024 02/01/
2025 TECHNIQUE

Arrêté n° 2024-12-06

Page 28/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

transfert de
personnel

V062241203001047001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Gestionnaire foncier
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

03/12/2024 06/01/
2025

Service des affaires immobilières et
foncières

V062241203001337001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Chef de cuisine (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

03/12/2024 06/01/
2025

V062241203001354001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Chef de cuisine (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

03/12/2024 06/01/
2025

V062241203001680001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

10h00
MAIRIE DE
HANNESCAMPS
62111
HANNESCAMPS

03/12/2024 02/01/
2025

V062241203001716001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistant administratif au
Patrimoine

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE
Cedex

03/12/2024 01/03/
2025

V062241203001756001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de

GESTIONNAIRE ACHATS
MARCHES PUBLICS

Poste vacant
suite à une

mutation vers
35h00 MAIRIE DE OIGNIES

62590 Oignies 03/12/2024 02/01/
2025 FINANCES

Arrêté n° 2024-12-06

Page 29/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

autre
collectivité

V062241203001790001 Adjoint
technique Concierge

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE AVION
62210 AVION 03/12/2024 01/02/

2025 Politique de la Ville

V062241203001791001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

22h00
MAIRIE DE MONCHY-
LE-PREUX 62118
MONCHY-LE-PREUX

03/12/2024 06/01/
2025 Animation

V062241204000109001 Adjoint
technique Cantonnier

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

04/12/2024 03/01/
2025

V062241204000109002 Adjoint
technique Cantonnier

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

04/12/2024 03/01/
2025

V062241204000109003 Adjoint
technique Cantonnier

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

04/12/2024 03/01/
2025

V062241204000109004 Adjoint
technique Cantonnier

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

04/12/2024 03/01/
2025

V062241204000109005 Adjoint
technique Cantonnier

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

04/12/2024 03/01/
2025

V062241204000109006 Adjoint
technique Cantonnier

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

04/12/2024 03/01/
2025

V062241204000109007 Adjoint
technique Cantonnier

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

04/12/2024 03/01/
2025

V062241204000109008 Adjoint
technique Cantonnier

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

04/12/2024 03/01/
2025

V062241204000109009 Adjoint
technique Cantonnier

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

04/12/2024 03/01/
2025

Arrêté n° 2024-12-06

Page 30/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241204000109010 Adjoint
technique Cantonnier

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

04/12/2024 03/01/
2025

V062241204000109011 Adjoint
technique Cantonnier

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

04/12/2024 03/01/
2025

V062241204000163001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT D EXPLOITATION
EAU POTABLE ET
ASSAINISSEMENT

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM)
INTERCOMMUNAL DE
LA REGION D'ANDRES
62730 LES ATTAQUES

04/12/2024 15/01/
2025 EAU POTABLE/ASSAINISSEMENT

V062241204000211001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

GESTIONNAIRE COMPTABLE
ET BUDGÉTAIRE

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

04/12/2024 01/02/
2025 FINANCES

V062241204000241001 Adjoint
technique Cantonnier

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

04/12/2024 03/01/
2025

V062241204000241002 Adjoint
technique Cantonnier

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

04/12/2024 03/01/
2025

V062241204000241003 Adjoint
technique Cantonnier

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

04/12/2024 03/01/
2025

V062241204000241004 Adjoint
technique Cantonnier

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

04/12/2024 03/01/
2025

V062241204000241005 Adjoint
technique Cantonnier

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

04/12/2024 03/01/
2025

V062241204000241006 Adjoint
technique Cantonnier

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

04/12/2024 03/01/
2025

Arrêté n° 2024-12-06

Page 31/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241204000241007 Adjoint
technique Cantonnier

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

04/12/2024 03/01/
2025

V062241204000422001 Attaché
CHARGE DE MISSION

DEVELOPPEMENT
ECONOMIQUE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES DU
SUD ARTOIS 62452
Bapaume cedex

04/12/2024 06/01/
2025

V062241204000431001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection - SEF
Bruay-la-Buissière - territoire

de l'Artois

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

04/12/2024 06/01/
2025

Service enfance famille du site de
Bruay-la-Buissière - territoire de
l'Artois

V062241204000514001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

04/12/2024 15/01/
2025

Service social départemental - site
d'Arques- territoire de l'Audomarois

V062241204000732001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé d'opérations -
Bâtiment

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 04/12/2024 03/01/

2025

V062241204000765001
Attaché
principal
Attaché

Responsable de service
développement des

entreprises

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE
Cedex

04/12/2024 01/02/
2025

V062241204000808001 Adjoint
technique agent du domaine public

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 04/12/2024 01/03/

2025

V062241204000808002 Adjoint
technique agent du domaine public

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 04/12/2024 01/03/

2025

V062241204000846001 Adjoint
technique

agent du domaine public -
voirie

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 04/12/2024 01/02/

2025

V062241204000898001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Jardinier - Fossoyeur

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-
SUR-MER CEDEX

04/12/2024 01/02/
2025 Cimetières

Arrêté n° 2024-12-06

Page 32/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V062241204000964001 Adjoint
technique Assistant-e Petite enfance

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-
SUR-MER CEDEX

04/12/2024 01/02/
2025 Pôle Petite enfance

V062241204001125001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE SAINT-
LAURENT-BLANGY
62051 Saint-laurent-
blangy

04/12/2024 03/01/
2025 Petite Enfance

V062241204001125002
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE SAINT-
LAURENT-BLANGY
62051 Saint-laurent-
blangy

04/12/2024 03/01/
2025 Petite Enfance

V062241204001125003
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE SAINT-
LAURENT-BLANGY
62051 Saint-laurent-
blangy

04/12/2024 03/01/
2025 Petite Enfance

V062241204001331001 Gardien
brigadier POLICIER MUNICIPAL

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE ARRAS

62022 ARRAS CEDEX 05/12/2024 04/01/
2025 Cabinet du Maire

V062241204001480001 Attaché Chargé de missions
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE OIGNIES
62590 Oignies 04/12/2024 03/01/

2025
ENFANCE -PETITE ENFANCE-
JEUNESSE

V062241204001482001 Adjoint
d'animation Référent de site périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE OIGNIES

62590 Oignies 04/12/2024 03/01/
2025 Enfance

V062241204001482002 Adjoint
d'animation Référent de site périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE OIGNIES

62590 Oignies 04/12/2024 03/01/
2025 Enfance

V062241204001487001 Adjoint
d'animation Référent adjoint periscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE OIGNIES

62590 Oignies 04/12/2024 03/01/
2025 ENFANCE

V062241205000039001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de

Agent d'exploitation H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

05/12/2024 04/01/
2025 MDADT du Montreuillois-Ternois

Arrêté n° 2024-12-06

Page 33/34



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

maîtrise
principal

V062241205000052001 Rédacteur Assistante Ressources
Humaines

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CTE DE CMES
DESVRES-SAMER
62240 Desvres

05/12/2024 06/01/
2025 RESSOURCES HUMAINES

V062241205000326001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant de Gestion
Administrative (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
LONGUENESSE 62968
Longuenesse cedex

05/12/2024 01/02/
2025 Affaires scolaires

V062241205000338001 Adjoint
administratif

Responsable du service
Communication

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
COURRIERES 62710
COURRIERES

05/12/2024 04/01/
2025 Communication

V062241205000364001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE
MORINGHEM 62910
MORINGHEM

05/12/2024 04/01/
2025

V062241205000589001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

17h00
MAIRIE DE
HEBUTERNE 62111
HEBUTERNE

05/12/2024 06/01/
2025

V062241205000595001 Ingénieur Technicien Milieux
Aquatiques

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

05/12/2024 04/01/
2025

V062241205000631001 Adjoint
technique technicien(ne) de surface

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

07h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

05/12/2024 01/02/
2025

V062241205000686001 Adjoint
administratif AGENT D'ACCUEIL

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

05/12/2024 04/01/
2025 ADMINISTRATION GENERALE

Arrêté n° 2024-12-06

Page 34/34


	Arrêté n° 2024-12-06
	06220241206142
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-12-07T17:27:57+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




